
Stall Øvstedal - info til Bufdir brosjyre Å 

Et samarbeid mellom Inn på tunet Norge SA, Bufdir og  
Sørreisa kommune

ÅPEN MØTEPLASS FOR BARN OG UNGE PÅ

STALL BAKKEJORD
Et gratis tilbud etter skoletid for barn og unge i alder 10 – 16 år

For mer informasjon kontakt: Kine Bakkejord tlf. 90628505
epost: kinesolbakken@hotmail.no

INN PÅ TUNETINN PÅ TUNET
er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. er tilrettelagte og kvalitetssikrede velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel.  Gårdsbruk er en eiendom som 
benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet benyttes til jord-, skog-, eller hagebruk. Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet 
opp til gården, livet og arbeidet der.opp til gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell tjenesteleverandør. Bonden som medeier 
og tjenesteprodusent har et faglig fellesskap og nettverk som setter kvalitetskrav 
og leder tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

PRAKTISK INFO
Startdato: Oppstart onsdag 23.8 - uke 34

Åpent: Onsdager fra kl: 15.00 – 18.00

Alder: 10 - 16 år

Mat: Ta med matpakke. Innimellom lager vi mat sammen.

Slik kommer du deg til gården: Det er litt under 4 km til 
sentrum. Si fra ved behov for skyss.

Vi holder stengt i ukene: I skolens ferier.

Gårdens adresse: Bakkejordveien 50, 9310 Sørreisa

www.innpatunet.nowww.innpatunet.no



OM GÅRDEN OG MENNESKENE
Gården ligger 5 minutter fra Sørreisa sentrum, på Bakkejorda i Troms 
fylke. Det er nydelig utsikt over havet med kort vei til fjæra, fantastisk 
midtnattssol om sommeren, og ofte mye fint nordlys på vinteren. Vi har 
ridebane og mange fine ridestier oppi skogen.
 
På gården bor vi, Kine og Kristian og våre 3 barn. Det er i dag 9 hester 
gården, 3 hunder og en hvit hannkatt. Vi har satt potet og gulrot og har 
prøvd oss på jordbær også i år, så det blir spennende å se
om det blir matlaging fra egen hage etter hvert.

HOS OSS KAN DU:
Hos oss kan barna/ ungdommene får være 
med på å bestemme hva de vil gjøre av 
aktiviteter. Vi har veldig snille hester som de 
kan få børste og bli kjent med, også ri på 
om noen ønsker det. Hundene elsker kos og 
lange turer i skog og mark. Vi har hytte ved 
et vann, der er det båt og fiskemuligheter, og 
deilig å ta en dukkert om været er varmt og 
fint. Det er kort vei fra gården og ned til fjæra, 
der er vi mye. Vi går tur med hundene dit, og 
vi rir gjerne med hestene og bader med dem 
når været tillater det.

 

Vi har tilgang på grillhytte og en stor lekeplass 
ikke langt fra gården. Like oppi skogen kanten 
oppfor gården har vi en bålplass, der er vi ofte 
og koser oss både sommer og vinter. Det vil 
også bli mulighet for innendørs aktiviteter som 
baking, forming, tegning, brettspill og andre 
aktiviteter. På vinteren er det mulig å gjøre 
mye av det samme som på sommeren. Det 
er skuterløype til hytta, der kan det måkes 
bålplass og lages snøborger, samt fiske på 
isen og gå på skøyter. Rett oppfor gården 
har vi fantastiske akebakker om vinteren. I 
nærheten er det også fine skiløyper.

VÅRE LOKALER:
I huset på gården er det leilighet 
nede i kjelleren som vil bli base for 
åpen møteplass. Der er det sofa og 
nok sitteplasser.


